Turniere 2022/23
Gruppe B

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV GW Schwerin 3 3 0 0 57:33 +24 6:0
2 BSV Sachsen Zwickau 3 2 0 1 64 : 55 +9 4:2
3 Handewitter SV 3 1 0 2 44:59 -15 2:4
4 HSV Magdeburg 3 0 0 3 40:58 -18 0:6
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Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.05.2023 11:00 442

BSV Sachsen Zwickau

11:45 442 Handewitter SV

14:00 442 BSV Sachsen Zwickau
14:45 442 HSV Magdeburg
17:00 442 Handewitter SV

17:45 442 SV GW Schwerin

Hallenverzeichnis
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Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-StralRe 25, 10407 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSV Magdeburg

SV GW Schwerin
Handewitter SV

SV GW Schwerin
HSV Magdeburg

BSV Sachsen Zwickau

24:18
12:18
26:15
7:17
17:15
22:14



